
 

Ministero dell’Istruzione e del merito 

Istituto Comprensivo Statale di Gorlago 

Piazza Europa, 6 – 24060 Gorlago (BG) Telefono: 035 951 133 – Sito Web: www.icgorlago.edu.it 

 PEO: bgic84900n@istruzione.it - PEC: bgic84900n@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico: BGIC84900N - Codice Fiscale: 95118710169 – Codice Univoco: UFZD4G 

 

 

 

 

CIG ZAA3A90743 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n.129 del 28/08/2018; 

VISTO il D. L.gs n. 50/2016, “Nuovo Codice degli appalti”; 

PRESO ATTO  delle Linee guida n° 4 dell’ANAC in merito alle procedure per l’affidamento diretto dei 

lavori servizi e forniture di importi inferiori alla soglia di rilevanza comunitaria 

approvate dal Consiglio dell’Autorità con Delibera 1097 del 26 ottobre 2016 ai sensi 

del D. Lgs 18 aprile 2016 n.50; 

VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività 

negoziale da parte del Dirigente Scolastico, approvato con delibera n. 108 del Consiglio 

di Istituto del 14/05/2012; 

VISTO il Programma Annuale 2022, approvato dal CDI in data 31/01/2022 con delibera n. 8; 

VISTO il PTOF 2022/25 riapprovato dal CDI in data 31/01/2022 con delibera n.9; 

    CONSIDERATO  che il fine pubblico da perseguire è garantire l’adeguata strumentazione per lo           

svolgimento delle attività didattiche; 

    VISTA                la disponibilità finanziaria dei Piano Diritto allo Studio 22/23 del comune di Montello 

adottati con delibera del CDI n°19 del 29/06/2022; 

    VISTO                il Progetto LABORATORIO TEATRALE DI INGLESE per le classi quarte della Primaria 

di Montello, proposto tramite bando e regolare avviso pubblicato in data 11/10/2022 

per il reperimento di esperti; 

VISTO                 che gli esperti Gualeni Rossella e Marinini Michele sono risultati assegnatari del 

Progetto LABORATORIO TEATRALE DI INGLESE avendo maturato le esperienze e 

le competenze professionali adeguate a prestare la propria opera intellettuale 

all’espletamento del Progetto; 

ATTESO che la determinazione della spesa massima stanziata per quanto in oggetto risulta 

finanziariamente compatibile con la disponibilità nei capitoli del Bilancio d’Istituto; 

RITENUTO di procedere in merito; 

 

 

 
DETERMINA 

 
 

• Di avviare, per le motivazioni in premessa ed ai sensi 43 del D.I. 129 del 28-08-2018, la 

procedura di affidamento nel progetto LABORATORIO TEATRALE DI INGLESE per un 

importo di € 1170.00 Lordo Stato; 

• Di assumere apposito impegno di spesa dal Pian Diritto allo Studio Comune di Montello 

“P.2.6”, piano dei conti 03.02.09 per un importo pari a € 1170.00 Lordo Stato; 

• Di pubblicare la presente determina all’albo on line della scuola al seguente indirizzo 

https://www.icgorlago.edu.it/alla sezione ALBO PRETORIO. 

 

 

           Il Dirigente Scolastico 

             prof. Marco Remigi 

BGIC84900N - ABADE55 - REGISTRO DETERMINE - 0000254 - 29/12/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da REMIGI MARCO

http://www.icgorlago.edu.it/
mailto:bgic84900n@istruzione.it
mailto:bgic84900n@pec.istruzione.it
https://www.icgorlago.edu.it/

		2023-03-30T12:24:28+0200
	MARCO REMIGI




